

UR. 271.1.2020.ZP -2

Węgliniec 16.01.2020 r.

## **ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Przebudowa z rozbudową sali gimnastycznej w miejscowości Ruszów.”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843) Zamawiający informuje, iż wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Niniejszym udzielam wyjaśnień.

### **PYTANIE NR 1**

Czy Zamawiający będzie wymagał aby wykładzina była ścieralna w całym swoim przekroju ?

### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1**

Zamawiający wymaga aby wykładzina była ścieralna w całym swoim przekroju.

### **PYTANIE NR 2**

Czy Zamawiający będzie wymagał aby wykładzina nie wymagała zabezpieczenia wykładziną ochronną w przypadku organizowania imprez pozasportowych?

### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2**

Zamawiający wymaga zastosowania takiej wykładziny naturalnej, która nie będzie wymagała zabezpieczania inną wykładziną w trakcie organizowania imprez pozasportowych.

### **PYTANIE NR 3**

Czy Zamawiający będzie wymagał aby podłoga sportowa była w pełni zgodna z norma EN 14904 oraz posiadała oznakowanie CE ?

### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3**

Zamawiający będzie wymagał zgodności podłogi sportowej z normą EN 14904 oraz posiadania certyfikatu CE.

### **PYTANIE NR 4**

Czy Zamawiający będzie wymagał aby podłoga jako cały system zaliczała się do typów podłóg MJ4 wg normy EN 14904 (najwyższa klasa podłóg powierzchniowo – elastycznych)?

### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4**

Podłogę sali sportowej zarówno w części konstrukcyjnej jak i nawierzchniowej należy wykonać zgodnie z projektem (przekrój A, rys. nr P-04) oraz normą EN 14904.

### **PYTANIE NR 5**

Czy dla potwierdzenia odpowiedniej jakości Zamawiający będzie wymagał aby wykładzina posiadała przynajmniej jeden certyfikat międzynarodowej federacji sportowej ?”

### ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5

Zamawiający będzie wymagał aby wykładzina posiadała przynajmniej jeden certyfikat międzynarodowej federacji sportowej.

### PYTANIE NR 6

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę treści SIWZ w Rozdziale XV. Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy poprzez zmniejszenie wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy na 5 % ceny całkowitej podanej w ofercie (cena brutto)

### ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 6

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

### PYTANIE NR 7

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę treści SIWZ w Rozdziale XV. Wymagania zabezpieczenia należytego wykonania umowy poprzez wprowadzenie zapisu o dopuszczeniu możliwości potrącenia zabezpieczenia należytego wykonania umowy z wystawionych przez Wykonawcę faktur, zgodnie z art. 150 ust. 3-6 ustawy Prawo Zamówień.

### ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 7

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ w powyższym zakresie, ponieważ zgodnie z art. 150 ust. 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29.01.2004 r. (Dz. U. z 2019r., poz. 1843) zabezpieczenie, za zgodą zamawiającego, może być tworzone przez potrącenia z należności za częściowo wykonane dostawy, usługi lub roboty budowlane jeżeli okres realizacji zamówienia jest **dłuższy niż rok**. Natomiast okres realizacji zamówienia dla zadania pn. „Przebudowa z rozbudową sali gimnastycznej w miejscowości Ruszów.” jest **krótszy niż rok**. W związku z powyższym Zamawiający nie może wyrazić zgody na tworzenie zabezpieczenia przez potrącenia z należności z wystawionych przez Wykonawcę faktur.

Burmistrz  
Gminy i Miasta Węgliniec  
Mariusz Węzorek

*[Handwritten signature]*